h Satyromata quæ truces, aut immanes i Agathyrsi, Hæc sævit rabies, imbelles, & inutile k vulgus 126 Parvula l fœtibus solitum dare vela phœstis, Et brevis pictæ vemis incumbere testæ. Nec panam scelerei invenies, nec digna parabis Supplicis his populis, in quorum mente pares sunt Et similes, ira, atque fames. Mollissima corda 131 Humano generi dare se natura facetur, Quæ lacrymas dedit, m hæc nostri pars optima sensus.

Florare ergo jubet causam lugentis amici, Squalloremque rei, pupillum ad jura vocantem 135 n Circumscriptorem, cujus manantia stetu o Ora puellares faciunt incerta capilli. Naturæ imperio gemimus, cum funus aduste Virginis occurrat, vel terra clauditur infans, Et p minor igne rogi. q quis enim bonus, aut r face dignus 140

Arcana, qualem Cereris vult esse sacerdos, Ulla aliena sibi eredit mala: separata hos nos A grege mutorum, atque ideo venerabile soli Sortiti ingenium, divinorumque capaces,

inundantem siccam Ægyptum, quam hoc, quod fuisse Bufirdi Thrassilum. f Sat. 8. v. 294. g Pop. Galliz Celticæ, Armerici, Bretons. h Sat. 2. v. 1. i Pop. Scythiz, Virg Pittique Agathyrsi. k Tenyritarum, Ægyptiorum. l Testaceis naviculis. m Misericordia. n Tutorem, qui decepti pupillum. o Ambiguum vultum, puernæ sit, an puella. p Infantes ante natos dentes defuncti non comburebantur. *Plutarch. in consolatoria ad uxorem*, sed recondebantur in suggrundato. q Quis bonus non cogitet sibi accidere posse, quod alteri accidit. r Castus, & pius, qui enim currentes facem inextinctam tenebant, eligebantur, ut integerrimi ad sacra Cereris. Sat. 6. v. 50. qualem se, vel suos esse vult Cereris sacerdos.

a Illa & Poetis decantata & posse verum esse, cum multa videremus immatura fieri in Ægypto.

b Non timeret, ne cadatur, quæ immolatur. c Obfisione. d Ægyptia.

Memphis enim nobilis Ægypti civitas, Gran Cairo.

e Possent ne facinore crudeliori irritare Nilum, non inundantem

a Pecudes .

b Vegetativam , & sensitivam .

c Rationem , mentem .

d Relinqueret syllabas , in quibus

primi homines vivebant ,

atque domos , & oppida

condere . Hæc omnia , que

Aristot. Cicero , Horatius ,

aliique accepta referunt

orationi , & eloquio ,

coquus Athenionis tribuit

coquinariæ , referente Athenæo lib. 14. c. 23. nec ab arte sua recessit , ut ajunt . e Pardus , & Lynx parcat pardis , &

lynxibus . f Instrumenta rustica . g Tentyritas . h Ne videret . i Ne injuriam faceret humanæ animæ , quæ per

μετεμψύχασιν , quam ille somniavit , in bruta migrasse

posset . k Fabis quippe abstinuisse ferunt . *ἔπειτα εἶσι , & δομιῶς ἢ αὐτῶν ἢ φύσις . περὶ τὸν ἰσθμὸν γὰρ τὸ πᾶν γονήεσσι . & ἢ ἀποδόσης κινῆσαν ἐπιχλαροῦ ἐόντα , ὅθεν τῶν ἀνδρείων μελοισιν ἐμφερέα τῆν Φύβη . ἐψήθεντα ἢ ἠέπαφῆς ἐς τὴν σελήρον γυβὶ μεμετρῆσθῆσαν , ἀμυ ποιήσεις .*